

Pachet papetarie

I.D.: 100588270

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	30192700-8 30192160-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.345,45 RON - 5.345,45 RON

Descriere: Denumire produse UM Cantitate Pret unitar fara tva Pret total fara tva 1 DOSAR CARTON PLIC Buc 1000 0.69 688.50 2 CAPSE 24/6 NOKI Cut 300 0.99 295.65 3 DOSAR PLASTIC CU ȘINA SI GAURI ALBASTRU DESCHIS NOKI Buc 1500 0.53 789.75 4 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Set 5000 0.07 344.25 5 LIPICI STICK 8G DELI Buc 200 1.50 299.70 6 MARKER EVIDENTIATOR Buc 100 1.47 147.15 7 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI Buc 30 7.87 236.12 8 DOSAR CARTON ȘINA Buc 1000 0.63 634.50 9 FLUID CORECTOR (SOLVENT) 20ML KORES Buc 100 2.92 291.60 10 SFOARA BUMBAC 90G ALBA Buc 20 4.31 86.13 11 CAIET A5 48F AR COLOR PIGNA MIXT Buc 40 1.63 65.34 12 CAIET A4 48F AR BASIC PIGNA MIXT Buc 40 3.32 132.84 13 AGRAFE METAL 28MM 100 BUC/CUT DELI Buc 200 1.19 237.60 14 REGISTRU A4 96F DR DIVERSE MODELE EDUCA Buc 20 13.77 275.40 15 DOSAR CARTON SIMPLU GOLD Buc 300 0.51 153.90 16 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 Buc 100 0.74 74.25 17 CAPSATOR 45 COLI 24/6 METALIC MODEL C-14 ARGINTIU NOKI Buc 10 26.85 268.52 18 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 60M 48MM ACRIL Buc 20 2.52 50.49 19 INDEX ADEZIV PLASTIC 12*44MM 5 CULORI 20 FILE DELI Buc 20 3.82 76.41 20 INDIGO A4 IOO/TOP KORES Top 5 37.69 188.46
Total fara tva 5336.55
